## NOTICE REGARDING CLOSURE OF ROAD

- 1. Following road within Kirkee Cantonment is being closed with permanently for general public :- a) Pioneer / Bhagat road approx. 1.0 km from junction of B.E.G.road to rear gate of B.E.G. near Sangamwadi school.
- 2. Any person having any objection/suggestion on the closure notice to be forwarded the same to Kirkee Cantonment Board, Pune 411003 within 21 days of publication of this notice.
- 3. Non receipt of any objections/ suggestions within 21 days of publication of this notice will be assumed as "INVALID".

## रोड बंद करने के विषय में सूचना

- आम जनता के लिए खड़की छावनी के भीतर के निम्नलिखित रोड स्थायी रुप से बंद किए जा रहे है । :- अ) पायोनीअर / भगत रोड , लगभग 1.कि.मी., बी.इ.जी. रोड जंक्शन से संगमवाडी स्कूल के पास बी.इ.जी के पीछे के गेट तक
- 2. किसी व्यक्ति को उपरोक्त मार्ग प्रतिबंधन के नोटिस पर कोई आपत्ति /सुझाव हो तो इस सूचना के प्रकाशन के 21 दिनों के अन्दर खड़की छावनी परिषद, पुणे -411 003 को भेज सकते है ।
- 3. 21 दिनों के अन्दर कोई आपत्ति/ सुझाव इस कार्यालय में न प्राप्त होने कि स्थिति में निरंक मान लिया जाएगा ।

CHIEF EXECUTIVE OFFICER KIRKEE CANTONMENT BOARD

No. CEE/KCB/2022-23/Vol. XVIII/P-Office of the Cantonment Board, (Govt. of India, Ministry of Defence), Kirkee, Pune 411 003.

Date 14 Oct. 2022